
                     
 

 

JAK PROBĚHL 1. WORKSHOP 

 

Naše město se zapojilo do projektu, který má za cíl posílit komunikaci mezi obcí a jejími 

obyvateli a vytvořit přátelské prostředí pro život všech, kteří v Chomutově žijí. 

Dne 12. 6. 2023 jsme se poprvé sešli na 1. workshopu se zástupci jednotlivých životních 

fází (mladé rodiny, senioři, teenageři a další). Sepsali jsme stávající prorodinná 

opatření a zároveň padaly podněty na zlepšení prorodinného klimatu.  

Další nápady budeme mezi vámi sbírat formou dotazníku a na 2. workshopu 

6. září 2023 v 15 hodin, kde je vítaný opravdu každý obyvatel Chomutova! 

 

 



                     

 

 

POZVÁNKA 

na 1. workshop v rámci auditu familyfriendlycommunity 

 

pracovní setkání se uskuteční 

v pondělí 12. 6. 2023 v 15 hod. 

v zasedací místnosti č. 18, Magistrát města Chomutova, Zborovská 4602 

 

 Program setkání:  

1. Zahájení  

2. Představení auditu familyfriendlycommunity  

3. Představení projektového týmu  

4. Sestavení přehledu „současného stavu“ prorodinných aktivit ve městě  

5. Projednání způsobů zapojení veřejnosti do auditu  

6. Časový harmonogram auditu, stanovení termínů dalších setkání  

7. Diskuse  

8. Různé  

 

Předpokládané ukončení v 17 hodin. 

 

                       Mgr. Kamila Faiglová 

          Osoba pověřená auditem familyfriendlycommunity 

Kontakt: 

Mgr. Kamila Faiglová 

tel. 725 853 034 


